LE MANS BJ32 - Gice - 31-0ct.-2019 - 03-nov.-2019

Bnnlcn':c 2 Bm:lcm: 2
.a.-...;...-'lr.“%*’ Résultats .a.-...;...-'lr.“%*’

Amateur 1 Vitesse (1,20 m)

N°13 - SOALV - Piste Rouge - Péle Européen du Cheval Nb Engagés: 45

1-nov.-2019 Une manche baréme A au chronomeétre sans barrage (Art. 238.2.1) Nb Partis: 45

Dotation 464 EUR Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

10

11

12

13

Wrndume

32

30

13

24

42

41

40

43

29

CHAMPIONNE DES FORETS
F/SF./Alezan/2012/Kannan*GfeXOlympique Des
Forets(Rosire)/Liste Rouge (100%)/Paris
Fabrice(50%), Paris Guy(50%)

VEGAS LA CHESNAIS

H/SF./Bai cl/2009/Miami de SemillyXKyrielle Des
Bois(Bamby D'Elle)/Hallier Julien(50%), Hallier
Thidara(50%)/Hallier Julien(50%), Hallier
Thidara(50%

SPONTANEE COURCELLE
F/SFB/Bai/2006/Jazz Band CourcelleXOrana
Courcelle(Drosselklang Il)/Haras de La
Chechiniere (100%)/Chauvin Yves(100%)

ZERMATT

H/KWPN/AI bru/2004/Mermus RXPaulette(Julio
Mariner)/Valentin Melanie(100%)/M. J.p. Bos
(100%)

BEAUTY DU TERTRE
M/SF./Bai/2011/Kalaska de SemillyXKassandre
Erger*Val'ld(C Indoctro)/Rabotin
Emma(100%)/Bourdon Alain(100%)

QUEITTZALL

H/DSA/Gris/2004/Azziz de
GargassanXJanadelle(Bolide
D'Odyssee)/BOURBON LYDIE(100%)/Bourbon
Lydie(100%)

VITALIE DE L'ABBAYE
F/SF./Bai/l2009/Norman Pre NoirXOdyssee de
L'Abbaye(Parco)/Leconte Frederic(50%), Leconte
Dominique(25%), L/Leconte Dominique(50%),
Leconte Frederic(

DJERBA DE HUS
F/SF./Gris/2013/ConradXKyra
Xiii(Corofino*Gfe)/Giraudet Maurice(100%)/Haras
de Hus S.a.r.l.(100%)

AVENIR DES CHAMPS
F/SF./Bai/2010/Mylord Carthago*HnXMackenzy de
Morel(Centaure de Letang)/Liste Rouge
(100%)/Masclet Christophe(50%), Peyrard
Xavier(50%)

DONNA

F/KWPN/Bai
f./2008/VigaroXWilandra(Niagara)/Bocti
Selim(100%)/Koot S.c.m.(100%)

BRILLIANTE 16
F/HOLST/Bai/2009/CorridoXPrincess
Oe(Lordanos)/Anguetin Franck(100%)/Ahme
Susanne(100%)

UNE DE VALSERY
F/SFA/Bai/2008/Numberoned'lso*UnprinceXNausi
ca(Bolero de Brecey*Hn)/Melle Destouches
Estelle(100%)/Dangelser Isabelle(100%)
SOLEIL DE BEAUDE
H/AACR/Bai/2006/Laurier de HereXValse Du
Genestel(Count Ivor)/M. Daluzeau
Bruno(100%)/Langlois Remi(50%), Langlois
Delarocque Chantal(50

Boulerie Jump

THEOTIME Bastien AM/S

HALLIER Thidara AM/S

GOURMAUX Valentin AM/J1

VALENTIN GARCELON Melanie AM/S

RABOTIN Emma AM/S

BOURBON Lea AM/S

DE TASTES Thomas AM/S

GENTEL Francois AM/S

LE MESTRE Anthony AM/S

AUBERT Maxime AM/M2

ANQUETIN Laura AM/S

DESTOUCHES Estelle AM/S

VILLEMANT Simon AM/J1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00
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/61,18
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/57,24
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/60,55

/60,99

/61,69
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N°13 - SOALYV - Piste Rouge - Pdle Européen du Cheval Nb Engagés: 45

1-nov.-2019 Une manche baréme A au chronometre sans barrage (Art. 238.2.1) Nb Partis: 45
Dotation 464 EUR Nb Classés: 12

I. Dos. i
c s Cheval Cavalier Points / Temps GEaJ;:

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

14 9 ROCKETTE DU LEVANT REBELO Janelle CLUB/M1 4,00 / 62,37 =
F/SFA/Bai/2005/Apache D'AdriersXNoblesse Du
Levant(Diamant de Semilly)/Les Ecuries Du
Levant S.c.e.a.(100%)/Les Ecuries Du Levant
S.c.e.a.(100%)

15 31 TECAPE DU BRECHE VERGUET Lucie AM/S 4,00 / 65,64 -
F/SFB/Bai/2007/Gramento ZXOralie Du
Breche(Onze Juin)/Paul Hazard
Helene(100%)/Dutertre Jean-Marc(100%)

16 27 QUENTIN DE LA BORDE BEZANGER Edwyn CLUB/M2 4,00 / 65,65 =
H/SFA/Bai/2004/Airborne MontecilloXGuimauve
Delapree(Tic Tac D'Elle)/Bezanger
Wendy(100%)/Sany Olivier(100%)

17 14 TEXANE DE NUIT BORNE Marie AM/Y1 4,00 / 66,94 -
F/SFA/Alzmel/2007/Mylord Carthago*HnXlalfane
de Nuit(Alfa D'Elle)/Borne Marie(100%)/Sacquet
Dimitri(51%), Quentin Sonia(49%)

18 20 BELLA BOTERO REDOR Emilie AM/C2 4,00 /67,71 =
F/SF./Bai/2011/LandoXModestie Bonheur(Trophee
Du Rozel)/Redor Alice(100%)/Millet Daniel(100%)

19 16 CHERMAN DE L'ABBAYE DE TASTES Thomas AM/S 4,00 /70,23 -
H/SF./Bai/2012/Top Gun SemillyXOdyssee de
L'Abbaye(Parco)/Liste Rouge (100%)/Leconte
Dominique(50%), Leconte Frederic(50%)

20 19 AIGRETTE DE BLONDEL BOIZIAU Ines AM/S 4,00 /70,47 -
F/SF./Gris/2010/NartagoXMa Passion(First
Bride)/V'Gas Bc S.c.(100%)/Ruel Michel(100%)

21 23 TA VENUS DE CORBOU zZ GAUDRY Emilie AM/S 4,00 /74,81 -
F/ZI/Gris/2009/ToulonXRaja V(Cassini I)/Gaudry
Emilie(100%)/Le Chever Patrick(100%)

22 25 SORBET DU BOULAT D HALLUIN Agathe CLUB/J1 4,00 /77,32 =
H/OC/Bai/2006/Baurisheen KingXMaline Du
Boulat(Cartier D'Or)/Herve de Beaulieu
Hubert(50%), Herve de Beaulieu /Colombel
Didier(100%)

23 10 DEEPPURPLE DU ROGER Clement AM/S 7,00 /90,27 -
CORMIER*D'ARENGUE
F/SF./Alezan/2013/Priam D'IsignyXUltane de St
Maude(Sandro Boy)/Roger Clement(100%)/Roger
Clement(100%)

24 22 DERI PUB CREATION GUICHARDIERE Thibault AM/Y2 8,00 /57,83 -
M/SF./Bai f./2013/Qlassic Bois MargotXOrine Du
Rocher(Jivaro Du Rouet)/Guichardiere
Bertrand(100%)/Guichardiere Bertrand(100%)

25 38 VLIPPER GOURMAUX Valentin AM/J1 8,00 / 64,85 -
H/SF./Bai/2009/Flipper D'Elle*HnXRosee Des
Roussets(Calvaro)/Mme Williams
Susan(100%)/Daviere Raymond(100%)

26 17 AME STRAM GRAM BOURBON Lea AM/S 8,00 / 67,66 =
F/SF/Bai/2010/OrlandoXIsis Du Village(Un Atout
11I*Hn)/BOURBON LEA(100%)/Guillaume
Nicolas(100%)

27 1 TITOU DU VALON GALATAUD Maxime AM/S 8,00 /68,03 -
H/SFA/Bai/2007/Dollar Du MurierXKetty Du
Valon(Dragon Du Valon)/Haras de Beauvais
S.c.e.a.(100%)/Valon Elevage Du(50%), Herpin
Pierre-Frederic(49%)

28 44 CLEVER LADY BERTON Morgane AM/S 8,00 / 68,59 =
F/OES/Bai/2008/LandorXCzarka(Czubaryk)/Lefevr
e Jehanne(100%)/Mme Dorota Zielinska (100%)
29 36 GALAXY BARASCUT lIsabelle AM/S 8,00 /70,88 -
F/KWPN/Gris/2011/IndoradoXIsabel(Ahorn)/Laffite
Marguerite(100%)/M. J.a.m. Jespers (100%)
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N°13 - SOAL1V - Piste Rouge - Pble Européen du Cheval

1-nov.-2019

Une manche bareme A au chronométre sans barrage (Art. 238.2.1)

Dotation 464 EUR

Nb Engagés: 45

Nb Partis: 45

Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Wrndume

39

37

35

21

26

34

12

15

45

28

11

33

VANITY M'AUREA
F/SF./Alezan/2009/Derby RougeXAnisette
Breceenne(Narcos II)/M. Marsollier
Sebastien(50%), Mme Marsollier Mario/M. More
Mathias(100%)

BRANDO DU VAL HENRY
H/SF./Bai/2011/LandoXOlympia Mail*Alia(Quick
Star)/Borne Marie(100%)/Haras Du Val Henry
S.c.e.a.(99%), Amar Helene(1%)

CARA DES TREMIERES
H/SF./Bai/2012/Quite EasyXHysope Du Maire(Arra
D'Auzay)/Arnoux Bruno(100%)/Arnoux
Bruno(100%)

BIGUINE DU GOLFE

F/SF./Bai/2011/Ok Du RozelXQualuma Du
Golfe(Hastings)/M. Clement Alexis(100%)/Cimolai
Jean-Pierre(50%), Cimolai Mireille(50%)
BOXELLE D'EOL

F/SF./Alzmel/2011/Norton D'EoleXJimini de Cuite
Feve(Le Tot de Semilly)/Da Trindade
Pauline(100%)/Poitrat Muriel(50%), Thielens
Daniel(50%)

BAS VAN DE VRUNTE
M/SBS/Alezan/2007/Karioka Del FolleeXCorona
Van de Vrunte(Oleander Van de
Herkkant)/Stahl--Lindecker Lou(100%)/M. Severin
Nijs (100%)

CANDIDE DE NESQUE
F/SF./Bai/2012/Chef Rouge*HnXIngenue
Courcelle(Alligator Fontaine)/BEYER
PASCAL(50%), LACROIX
JUSTINE(50%)/Lalonde G.a.e.c.(100%)
UPSIDE THE SKY
F/SFB/Noipan/2008/L'Arcdetriomphe*BoismargoX
Girondine Du Bas(In Chala a)/Thalineau
Marie(100%)/Stephant Gwenola(100%)

BELEM DU LOUP

H/SF./Gris/2011/Ensor Van de HeffinckXJouvence
Du Loup(Ryon D'Anzex)/Liste Rouge
(100%)/Grandjacques Francois(100%)

SAGA VAL DE MAI

F/SFA/Bai/2006/Helios de La Cour l11XJonquille
D'Elle(Type D'Elle)/M. Formosa
Jean-Jacques(100%)/Decamp
Jean-Francois(100%)

DEMAGO DES ROSIERS
M/SF./Bai/2013/Tsunami de HusXDolly de
Sainclair(Nuriel IV)/Giraudet
Maurice(100%)/Carollo Bastien(100%)

UN GABY DE THEYSSAMY

UNGARO D'ADRIERS
M/SFB/Bai/2008/Quite EasyXGalipette
D'Adrier(Persan 1)/ BEKKA LAURA(100%)/Brugier
Adeline(50%), Brugier Henry(50%)

CROWN JEWEL VDB Z
F/Z/Bai/2008/Crown ZXLa Belle de Jour(Libero
H)/Menanteau Serge(100%)/Nv Vandousselaere
Wilfried et Co (100%)

CALISKA DE LAUMENCE
F/ISF./Alezan/2012/Le Tot de SemillyXVision
D'Iscla(Modesto)/Liste Rouge (100%)/Vernat
Jacob(100%)

Boulerie Jump

MARSOLLIER Marion AM/Y2

BORNE Marie AM/Y1

LESTRADE Marion AM/S

CLEMENT Elea AM/M1

DA TRINDADE Pauline AM/J2

STAHL Lou AM/S

LACROIX Justine AM/S

THALINEAU Marie AM/S

LEROQY Caroline AM/S

CLERGET Penelope AM/C2

GENTEL Francois AM/S

ETOURNEAU DELAGE Marc AM/S

BEKKA Laura AM/S

CUBEAU Lison CLUB/J2

VERNAT Jacob AM/S

8,00

9,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

14,00

16,00

16,00

16,00

17,00

17,00

24,00

Edité le : 01/11/2019 15:48:2(

172,42

/82,07

/63,42

/ 65,56

/71,28

/71,56

172,84

174,92

/86,41

/63,86

172,32

194,62

/95,61

/98,10

/58,75
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N°13 - SOAL1V - Piste Rouge - Pble Européen du Cheval

Une manche bareme A au chronométre sans barrage (Art. 238.2.1)

Dotation 464 EUR

Nb Engagés: 45

Nb Partis: 45

Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval Cavalier

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

Points / Temps

Gains
EUR

45

18

AVATAR DREAM CHABOT Adrien AM/S
M/OC/Bai/2010/Atchoum Du

MauryXTuttifruttie(Next Owl Van de Gulden)/Soule
Marine(100%)/M. Spriet Gerald(100%)

Eliminé

m Boulerie Jump
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